Администрация

Кавалерского сельского поселения

Егорлыкского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«3» марта 2017 г.                                     № 33                                         х. Кавалерский
О внесении изменений в постановление администрации
Кавалерского сельского поселения №69 от 22.06.2011 г.
«Об утверждении «Положения о порядке создания и
организации деятельности добровольной пожарной
охраны и ее взаимодействия со службами других видов
пожарной охраны на территории Кавалерского
сельского поселения» и создании добровольной пожарной
дружины на территории Кавалерского сельского поселения»
Во исполнение Федеральных законов от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного управления в Российской Федерации», от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.05.2011 г. № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране» и руководствуясь ч.1 ст.30 Устава Муниципального образования «Кавалерское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в реестр добровольных пожарных добровольной пожарной охраны Кавалерского сельского поселения согласно приложению.
2. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Кавалерского сельского поселения  И.С. Овчинникову.

3 Постановление администрации Кавалерского сельского поселения от 30.12.2014 г № 251 «О внесении изменений в Постановление администрации Кавалерского сельского поселения № 69 от 22.06.2011 г. «Об утверждении «Положения о порядке создания и организации деятельности добровольной пожарной охраны и ее взаимодействия со службами других видов пожарной охраны на территории Кавалерского сельского поселения» и создании добровольной пожарной дружины на территории Кавалерского сельского поселения» считать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
Кавалерского сельского поселения                                                Ю.П.Огиенко

Приложение

к постановлению администрации

Кавалерского сельского поселения

от 3.03. 2017 г. №33

РЕЕСТР

добровольных пожарных добровольной пожарной дружины
Кавалерского сельского поселения
	№ п/п
	Ф.И.О. добровольного пожарного
	Основной документ, удостоверяющий личность гражданина РФ
	Место жительства (регистрации), телефон
	Наименование объекта основной работы, адрес, должность, телефон

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Стрюк

Владимир Александрович
	паспорт
	х. Кавалерский,

ул. Сидельникова, 128,

тел. 8 928 9038930
	Администрация Кавалерского сельского поселения,

х. Кавалерский, ул. Ленина, 27, сторож,

тел. 24 137

	2
	Юрьев

Иван Андреевич
	паспорт
	х. Кавалерский,

ул. Ленина, 66,

тел. 8 928 9058735
	Администрация Кавалерского сельского поселения,

 х. Кавалерский, ул. Ленина, 27, сторож,

тел. 24 137

	3
	Машков

Николай Николаевич
	паспорт
	х. Кавалерский,

ул.Кирова, 6, кв.4,

тел.8 928 7722710
	Администрация Кавалерского сельского поселения,

х. Кавалерский, ул. Ленина, 27, сторож,

тел. 24 137

	4
	Деревянко

Сергей Алексеевич
	паспорт
	х.Кавалерский,

ул. Пионерская, 8, кв.1,

тел. 8 928 7785133
	Администрация Кавалерского сельского поселения,

х. Кавалерский, ул. Ленина, 27, инспектор ВУС,

тел. 24 137

	5
	Гавриленко

Юрий Алексеевич
	паспорт
	х. Кавалерский,

ул. Молодежная, 15, кв.2,

тел.8 928 7695138
	Администрация Кавалерского сельского поселения,

х. Кавалерский, ул. Ленина, 27, водитель,

тел. 24 137

	6
	Шаповалов

Юрий Дмитриевич
	паспорт
	х. Кавалерский,

ул. Ленина, 103,

тел. 8 928 7784555
	Администрация Кавалерского сельского поселения,

х. Кавалерский, ул. Ленина, 27, специалист первой категории,

тел. 24 137

	7
	Овчинникова

Ирина Сергеевна
	паспорт
	х. Кавалерский,

ул. Ленина, 56,

тел. 8 928 1690416
	Администрация Кавалерского сельского поселения,

х. Кавалерский, ул. Ленина, 27, ведущий специалист,

тел. 24 137

М.П.